ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ์เครื่อง 
ปริ้นเตอร์ Toner Fuji Xerox CT๒๐๒๓๓๐ จ านวน ๓ กลอ่งๆละ ๒,๑๙๐ บาท เป็นเงิน ๖,๕๗๐ บาท  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์(หมึกพิมพ์เครื่องปริ้นเตอร์ Toner Fuji Xerox CT๒๐๒๓๓๐ จ านวน ๓ กล่อง 
กล่องละ ๒,๑๙๐ บาท เป็นเงิน ๖,๕๗๐ บาท(หกพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้าน เพชรดอทคอม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๗๐.๐๐ บาท  
(หกพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง